
2019 12/01/20 MGSDG ENTRY 79 PRESENT 55 ABSENT 30% 
Judge – Wolgang Hassgall  
GHKR 
V1 
V2 
K 
K 

CONBHAIREAN QUIZZ 
ABSELA MONTY 
ANTILLI QUENN 
ANTILLI ODIN 

Djambo v Fichtenschlag x Conbhairean Fanta 
Tito v Finkenschlag x Inca van de Templehoeve 
Zeus v Bierstadter Hof x Tic Tac v Fidelius 
Kleeheugel Bonno x Xavannah v Haus Paris 

GHKH 
V1 
V2 

MASCANI MADDIE 
GHANNA V TROMPETERSPRUNG 

Mascani Ikon x Astana Dayna 
Conbhairean Uno x Oduscha v Trompetersprung 

JHKR 
SG1 EQUISIDE NITRO Antilli Odin x Equiside Katarina 
JHKH 
K ZANDAMOR DEPECHE Kik Crveni Mayestoso x Zandamor Cora 
JKR 
SG1 
SG2 
K 

SACHSE DRAGO 
MILANHUGEL CLASS ACT 
LORNSTONE CHEDDAR GEORGE 

Hettel di Casa Mary x Sachse Athena 
Pack v Tamaraspitze x Milanhugel Beau v Sadira 
Kaios v Streek x Lornstone Tischen 

JKH 
SG1 
SG2 
SG3 
SG4 
SG5 
SG6 
K 
K 

GAYVILLES VOGUE 
MASCANI HAPPY 
BARWOODS HYACINTH 
ETCHICA ISSI 
SACHSE DANNI 
BURTONHARVAN RAYEH 
MASCANI SAFFIE 
ARDENBURG WIZZI 

Gary v Hühnegrab x Paris v Simpor 
Margman Qwoll x Flow v Baronberg 
Antilli Odin x Barwoods Zoeita 
Videx Merlot x Darleymoor Annie 
Hettel di Casa Mary x Sachse Athena 
Hettel di Casa Mary x Burtonharvan Bevi 
Larus v Fichtenschlag x Komrad Ka’Paccino 
Costa Fabare Bohemia x Ardenburg Purdie 

PUPPY 9-12 MONTHS DOGS 
VP1 
VP2 

PACKO DE LA PETITE LAETICIA 
STARKHERZ VALKO 

Nano de la Petite Laeticia x L’Elle de la Petite Laeticia 
Antilli Odin x Conbhairean Qwella 

PUPPY 9-12 MONTHS BITCHES 
VP1 SHERNAA AKITA Gary v Hühnegrab x Belezra Viva Las Vegas 
MINOR PUPPY 6-9 MONTHS DOGS 
VP1 CORJON LARSEN Ben v Anrachtal x Antilli Quella 
MINOR PUPPY 6-9 MONTHS BITCHES 
VP1 
K 

CORJON LEXI 
KARINA V SILKENWOOD 

Ben v Anrachtal x Antilli Quella 
Lux di ca de Pace x Mari v Haus Silkenwood 

BABY PUPPY 4-6 MONTHS DOGS 
VP1 
VP2 
VP3 
K 

CONBHAIREAN VINCENZO 
VIDEX GIOVANNI 
MASCANI BERTI 
VIDEX GRATZI 

Conbhairean Quizz x Leonarda v Bad-Boll 
Dingo di Casa Mary x Eva v Pendler 
Zanto v d Liebeswarte x Margman Peanut 
Dingo di Casa Mary x Eva v Pendler 

BABY PUPPY 4-6 MONTHS BITCHES 
VP1 
K 
K 
K 

MARINITA FRANKIE 
CONBHAIREAN VERONIKA 
WILL FASCINATE 
MONKSLEY FENDI 

Videx Merlot x Marinita Xanthia 
Conbhairean Quizz x Leonarda v Bad-Boll 
Jasko v d Zenteiche x Hura del Primopineto 
Dingo di Casa Mary x Zuberg Hana at Monksley 

OPEN DOGS 
SG1 
SG2 
SG3 
SG4 
K 
K 

BASKO V GRAFENBRUNN 
JADEMA KATO 
ERIK AV ROTTENHALLER 
BRINEACK GINO 
CONBHAIREAN OSKAR 
HAZROH XAVIER 

Willas v Grafenbrunn x Vicki v Grafenbrunn 
Belezra Zerres x Zeross Detana 
Baggio v Juvensity x Bella Zahne av Rottenhaller 
Colin Groovy v d Ybajo Hoeve x Brineack Cina 
Conbhairean Freddie x Erle v Klobenwalde 
Conbhairean Freddie x Korzwin Lucie at Hazroh 

OPEN BITCHES 
SG1 
SG2 
SG3 
SG4 
K 
K 

HAZROH CATJA 
ANTILLI NANCY 
ETCHICA DARLI 
MARGMAN WHITNEY 
BELEZRA VANJA 
SILKENWOOD ARIA 

Vitos v Bad-Boll x Hazroh Sassy 
Gordon du Clos di Patmisand x Alexis aus Famkes Zauberwald 
Zanto v d Liebeswarte x Etchica Queska 
Pepe v Kuckucksland x Nika v d Nord Traum 
Shernaa Pakros x Shernaa la Venus del Belezra 
Hazroh Zalu x Alba dei Lotto 



K 
K 

NORMA DU VAL D’ANZIN 
HAUSMULLER CHIANT 

Asap v Aldamar x Juliette du Val d’Anzin 
Jumbo Mater Domini x Vomzoarhoff Belle 

GHKR LSH 
V1 KUBA V POLASTERN Goovy di Casa Massarelli x Coco v Polastern 
GHKH LSH 
------ NO ENTRIES  
INTERMEDIATE 12-24 MONTHS DOGS LSH 
SG1 
K 

CONBHAIREAN TOBIAS 
WINNETOU V GEBRUEDER GRIMM 

Asap v Aldamar x Queenie v d Noriswand 
Groovy di Casa Massarelli x Rose Marie v Gebruder Grimm 

INTERMEDIATE 12-24 MONTHS BITCHES LSH 
SG1 
SG2 
SG3 
SG4 
SG5 
K 
K 

BRINEACK ISHA V MARINITA 
BRIDGEVIEW FREYA 
CRUAGHAIRE QIWI 
BRIDGEVIEW FURIOSA 
FIESTA V NAISSHOF 
BALLYNABOLA RIA 
TOILERS WILLA 

Ian v Kleinen Zauberberg x Ardenburg Rauba mit Brineack 
Kuba v Polastern x Carthaks Bertina 
Hazroh Xavier x Cruaghaire Catoria 
Kuba v Polastern x Carthaks Bertina 
Falco v Farantal x Kora v Neisshof 
Ballynabola Yasko x Arisma White ‘n’ Bright 
Thiago v d Piste Trophe x Bosarie v d Wilhelmswarte 

PUPPY 6-12 MONTHS DOGS LSH 
K HAZROH DIAGO Hazroh Uri x Hazroh Catja 
PUPPY 6-12 MONTHS BITCHES LSH 
VP1 
VP2 
VP3 
K 
K 

MILANHUGEL DIAMONDS 
CRUAGHAIRE SAPHIRA 
HOHENBURG EDNA 
BALLYNABOLA NAYA 
EIDEN V HAVGOLD 

Hausgang Deacon v Milanhugel x Tessa v Damjan Hof 
Cruaghaire Kosta x Cruaghaire Jaede 
Ravi dei Lupo Nero x Ysis v Rosseleleck 
Ballynabola Yasko x Aristma White ‘n’ Bright 
Ferdinand v Tronje x Hawana z Grodu Smoka 

BABY PUPPY 4-6 MONTHS DOGS LSH 
VP1 CRUAGHAIRE TOKAI Iolanda Dax x Cruaghaire Guinevere 
BABY PUPPY 4-6 MONTHS BITCHES LSH 
VP1 
VP2 

SHANEVA CASSY 
DEROAUSTS GEISSIER 

Antilli Odin x Peterwell Reva 
Iolanda Titan x Deroausts Amitole 

OPEN DOGS LSH 
SG1 
SG2 
SG3 
SG4 
SG5 
K 

GIANTLANDS FURY OF FIRE 
GIANTLANDS PIANO/ZENNPERSOLUS 
HAZROH CHRIS 
SHANEVA ALARIK 
EBONY JUMPIN JACK 
HAZROH ZALU 

Shotaan Czar at Giantlands x Xyna v d Wilhelmswarte 
Cezar v d Zenteiche x Conbhairean Inka 
Vitos v Bad-Boll x Hazroh Sassy 
Tramella Hanx x Peterwell Reva 
Romainville Monterio x Romainville Ebony 
Milano v Simpor x Hazroh Sassy 

OPEN BITCHES LSH 
SG1 
SG2 
SG3 
SG4 
SG5 
SG6 
SG7 

CRUAGHAIRE JAEDE 
MARINITA EVANNA 
JEMALSHEVA BLOOM OF SANTARSA 
ROBASDAN BRYLEE 
RUSHMERE EVITA 
CAYENNE V D MEARSTER STATE 
GIANTLANDS PRETORIA  

Conbhairean Freddie x Cruaghaire Catoria 
Gavin v Hasenborn x Marinita Rubette 
Antili Nevada x Jemalsheva Zanda Star 
Conbhairean Freddie x Impranah Zante 
Elmo v Hühnegrab x Bea v Grafenbrunn 
Gavin v Hasenborn x Ella v Liedehof 
Cezar v d Zenteiche x Conbhairean Inka 

JUNIOR HANDLING 6-11 Years – Judge - 
   
JUNIOR HANDLING 12-16 Years – Judge - 
   

 


